

# CENOVÁ NABÍDKA

## Dodávka a montáž 2ks Wallboxů

### Husinecká 11a SPU Budova „C“ dvůr

	Ks	MJ	Cena za MJ	Celkem
Siemens VersiCharge GEN3, 3f 22kW, Child IEC, kabel 7m Type 2	2	ks	22 000,00	44 000,00
Jistič Eaton 3x32A	2	ks	600,00	1 200,00
Kabel CYKY 5Cx6mm	120	m	107,00	12 840,00
Podružný materiál				3 520,00
Elektromontážní práce				17 000,00

**CENA CELKEM (bez DPH)  
včetně montáže**

**78 560,00**

**Nabídka obsahuje:**

Dodávka, montáž a zapojení 2ks Wallboxů, softwarová podpora